EDITAL N.º 015/2012

PREFEITURA DE CANDELÁRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2012

FUNÇÃO MONITOR DE BANDA MARCIAL E MÚSICA (8 HORAS SEMANAIS)

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º 02/2012

LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, através da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de

Abertura n.º 009/2012, que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2012,

TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2012, para provimento da FUNÇÃO

DE MONITOR DE BANDA MARCIAL E MÚSICA (8 HORAS SEMANAIS),

realizado neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação

abaixo, que se encontra afixado no painel de Publicações do Município:

Prefeitura de Candelária, 11 de abril de 2012.

LAURO MAINARDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                      Registrado às fls.________

                                                                                               Do competente  livro,   em

                                                                                               11 de abril de 2012.

       VALDIR RÖHRS                                                            ______________________

   Sec.Mun.Administração                                                       Agente Adm. Auxiliar

NOME INSCRIÇÃO FUNÇÃO PROVA

OBJETIVA

RESULTADO

FINAL

CLASSIF.

FRANCISCO ALEXANDRE VELLOSO 01 MONITOR DE

BANDA MARCIAL

E MÚSICA (8

HORAS

SEMANAIS)

90 90 1.º